
UCHWAŁA NR 1555/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr LVI/449/23 z dnia 30 października 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr LVI/449/23 z dnia 30 października  2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 października 2023 r. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4AFC8C1-D6CA-48AC-B1B0-EEB43B4EDDEC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1555/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.11.2023 r.

2 563 802 540 000 Razem:
Transport i łączność 409 975 540 000600
Drogi publiczne powiatowe 409 975 540 000     60014
Zarząd Powiatu 409 975 540 000          00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

5 000 0               0490

M. Wisła 5 000 0                    03
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

404 975 540 000               6300

Cieszyn 162 975 0                    01
Ustroń 242 000 0                    02
Wisła 0 540 000                    08
Różne rozliczenia 1 103 679 0758
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

1 103 679 0     75802

Zarząd Powiatu 1 103 679 0          00
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 103 679 0               2760
Oświata i wychowanie 122 095 0801
Pozostała działalność 122 095 0     80195
Zarząd Powiatu 122 095 0          00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

122 095 0               2001

Pomoc społeczna 276 318 0852
Domy pomocy społecznej 276 318 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 186 862 0          37
Wpływy z usług 186 862 0               0830
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 89 456 0          38
Wpływy z usług 89 456 0               0830
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 125 0853
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

47 125 0     85324

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 47 125 0          30
Wpływy z różnych dochodów 47 125 0               0970
Rodzina 4 610 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 610 0     85510
Dom Dziecka w Dzięgielowie 4 610 0          45
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

4 610 0               0960

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000 0921
Muzea 600 000 0     92118
Zarząd Powiatu 600 000 0          00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

600 000 0               6370

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4AFC8C1-D6CA-48AC-B1B0-EEB43B4EDDEC. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1555/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.11.2023

2 400 827 377 025 Razem:
Transport i łączność 247 000 377 025600
 Drogi publiczne powiatowe 247 000 90 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 0 90 000          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 90 000               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 247 000 0          101
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000 0               2310

UM Wisła - porozumienie 5 000 0                    05-05
 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

242 000 0               6610

UM Ustroń 242 000 0                    03
Pozostała działalność 0 287 025     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 287 025          101
Zakup usług pozostałych 0 287 025               4300
Oświata i wychowanie 928 095 0801
Szkoły podstawowe specjalne 9 422 0     80102
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 9 422 0          103
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 422 0               2820

NSPS w Bażanowicach 9 422 0                    1
Technika 514 022 0     80115
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 17 498 0          103
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

17 498 0               2820

ZDZ Katowice 1 346 0                    01
SOIZ C-n 16 152 0                    02
ZSTiO w Skoczowie 69 989 0          12
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

58 500 0               3040

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 056 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 433 0               4120

ZSEG im. MZC w Cieszynie 107 676 0          13
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

90 000 0               3040

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 471 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 205 0               4120

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 52 453 0          14
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

43 875 0               3040

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 503 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 075 0               4120

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 95 491 0          15
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

79 875 0               3040

Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4AFC8C1-D6CA-48AC-B1B0-EEB43B4EDDEC. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1555/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.11.2023

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 659 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 957 0               4120

ZSB w Cieszynie 43 070 0          16
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

36 000 0               3040

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 188 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

882 0               4120

ZST w Ustroniu 28 244 0          17
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

23 625 0               3040

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 040 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

579 0               4120

ZSPT w Międzyświeciu 37 687 0          20
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

31 500 0               3040

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 415 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

772 0               4120

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 61 914 0          42
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

51 750 0               3040

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 896 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 268 0               4120

Szkoły policealne 12 114 0     80116
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 12 114 0          103
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 692 0               2820

SOIZ C-n 2 692 0                    01
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

9 422 0               2830

Proffesor Skoczów 9 422 0                    02
Branżowe szkoły I i II stopnia 21 526 0     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 9 422 0          103
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 422 0               2820

ZDZ Katowice 9 422 0                    01
ZS w Istebnej 12 104 0          18
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 125 0               3040

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 731 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

248 0               4120

Licea ogólnokształcące 235 466 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 69 989 0          07

Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4AFC8C1-D6CA-48AC-B1B0-EEB43B4EDDEC. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1555/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.11.2023

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

58 500 0               3040

 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 056 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 433 0               4120

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 63 212 0          09
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

52 875 0               3040

 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 042 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 295 0               4120

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 37 659 0          10
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

31 500 0               3040

 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 387 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

772 0               4120

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 64 606 0          103
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

64 606 0               2820

LOTE Cieszyn 33 649 0                    01
Katolickie LO C-n 30 957 0                    02
Szkoły zawodowe specjalne 1 346 0     80134
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 1 346 0          103
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 346 0               2820

NSPdP Bażanowice 1 346 0                    1
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

12 104 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 12 104 0          41
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 125 0               3040

 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 731 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

248 0               4120

 Pozostała działalność 122 095 0     80195
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 122 095 0          07
Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0               4211
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000 0               4241
Zakup usług pozostałych 38 686 0               4301
Różne opłaty i składki 500 0               4431
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

72 909 0               4701

Pomoc społeczna 323 443 0852
Domy pomocy społecznej 276 318 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 186 862 0          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 333 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 029 0               4120

 Zakup energii 136 500 0               4260

Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4AFC8C1-D6CA-48AC-B1B0-EEB43B4EDDEC. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1555/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.11.2023

Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 89 456 0          38
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 900 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 872 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

684 0               4120

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

56 000 0               6060

 Powiatowe centra pomocy rodzinie 47 125 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 47 125 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 925 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200 0               4110
 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0               4210
 Zakup usług pozostałych 12 500 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 1 500 0               4410
Edukacyjna opieka wychowawcza 297 679 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 134 841 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

134 841 0          21

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

112 500 0               3040

 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 585 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 756 0               4120

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 076 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 8 076 0          103
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

8 076 0               2830

NPPP Chybie 8 076 0                    03
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

44 383 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

44 383 0          43

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

37 125 0               3040

 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 348 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

910 0               4120

 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 039 0     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 4 039 0          24
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

3 375 0               3040

 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

83 0               4120

 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 355 0     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 1 355 0          26
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 125 0               3040

 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

28 0               4120

Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4AFC8C1-D6CA-48AC-B1B0-EEB43B4EDDEC. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1555/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.11.2023

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 104 985 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 104 985 0          103
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

104 985 0               2820

OREW Bażanowice 13 460 0                    01
OERW Ustroń 91 525 0                    02
Rodzina 4 610 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 610 0     85510
Dom Dziecka w Dzięgielowie 4 610 0          45
Zakup materiałów i wyposażenia 4 610 0               4210
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000 0921
 Muzea 600 000 0     92118
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 600 000 0          104
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

600 000 0               6370

"Prace konserwatorskie zespołu dworskiego
Kossaków w Górkach Wielskich - etap I"

600 000 0                    3

Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4AFC8C1-D6CA-48AC-B1B0-EEB43B4EDDEC. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR 1555/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


